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Tork Soft kollane [dunasdogisalvratik

Tork Soft IBunasdogisalvratikud sobivad ideaalselt keskkonda, kus serveeritakse kergeid eineid ja suupisteid.
Klientidele jatavad meeldiva mulje laias valikus klassikalistes ja kaasaegsetes varvitoonides 3-kihilised suure
imavusega salvratikud, mis sobivad teie restorani sisekujundusega.

. Léunasdogiks kohase suurusega salvratikud sobivad nii kvaliteedi kui ka maksumuse poolest

e Salvratiku kdrge kvaliteet ja paksus pakuvad kilalisele taiendavat mugavust

. Kaasake kilastajaid tellimustriiki abil — 75% salvrattide kasutajatest loevad pealetrikitud sdnumit.
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Tork tmmargune
klaasialus Sand 1-3c
5TRP 250/12

Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal
Tk

Kogukaal
Kérgus

Pikkus

Laius
Netokaal

Maht

Stisteem

Trikk
No

Reljeefsus
Yes

Varv
Kollane

Tarbimisthikud
(CON)

7322540773927
Plastic

150

760 g

80 mm

162 mm

328 mm
75319

4.25 dm3
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Kvaliteet
Advanced

Volditud pikkus
16.4 cm

Voltimata pikkus
32.8cm

-

Transpordithikud
(TRP)
7322540773941

Carton

1500 (10 CON)
8.2 kg

346 mm

420 mm

346 mm
7.5kg

50.28 dm3

TORK
EASY
HANDLING®

Kihtide arv
3

\olditud laius
16.3cm

\oltimata laius
32.5cm

Kaubaalus
(PAL)

7322540840957

27000 (18 TRP)
145.94 kg
1188 mm
1200 mm

800 mm
135.56 kg

0.9 m3



